E] Electrolux

Produktfordelar

Det ratta programmet for din disk varje gang
Exakt ratt program for dina tallrikar, beroende pa vilken kombination du énskar.
Valj fran 6 program.

300 None 55 cm Integrerad Diskmaskin

ESL2500RO

Ingen mer handdisk pa festen

Liten l1agenhet, stor fest? Med Electrolux Compact diskmaskin behéver du inte
diska mellan ratterna. Vart 20-minuters partyprogram gor jobbet at dig, sa att
du kan umgas eller férbereda efterratten.

Liten lagenhet, stor fest? Med Electrolux Compact diskmaskin behdver du inte
diska mellan ratterna. Vart 20-minuters partyprogram gor jobbet at dig, sa att
du kan umgas eller férbereda efterratten.

 Panel med symboler

* Torksystem: restvarmetorkning

* Bestickkorg

« Vattensakerhet: Hel botten och flottor

« Indikator for pafylining av salt & skéljmedel

» Underkorg med: Fixed tines

* Program: Eco, Intensiv 70°, Normal 60, Snabb 40°, Glas 45°, 20 Min Party
Program

» Fordrojd start 1h-24h
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E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Installation

Antal kuvert

Energiklass

Ljudniva (dB)

Farg

Inbyggnadsmatt

Antal program

Antal temperaturer
Produktmatt H x B x D, mm
Ljudklass

Djup 6ppen dorr/lucka, mm
Typ av bestickkorg/lada
Glashallare i nedre korgen
Invandig belysning
DoorFitKit

Diskeffektindex
Torkeffektindex
Energiférbrukning kWh/100 cykler
Vattenforbrukning, liter per cykel
(baserat pa eco-programmet)
Typ av gangjarn

Total effekt, W

Sladdlangd, (ca) m

Langd tdmningsslang, cm
Sakring, A

Helintegrerad
6
F
49
450-460x550x510
6
4
438x550x500
C
840
Bestickkorg
Nej
Nej
1.121
1.061
61

6.5

Standard
1180
15
150
10

300 None 55 cm Integrerad Diskmaskin

Tilloppsslang, cm
Tilloppsslang, typ
Oversvamningsskydd
Vattenanslutning

Ovre Sprayarm
Sprayarm, typ

Extra funktioner
Hjul/Fotter

Upphdjd installation
Ho6jd Disklucka

Tillaten Vikt Disklucka, kg
Display

Installation

Nettovikt, kg

EAN-kod
Produktnummer (PNC)

PSGBDW210DE00006

ESL2500RO

150
Hetvattengummislang
Hel botten och flottér

Varmt/Kallt
None
Standard
4 stallbara fotter
Ja
460-570

-47
LED-display, 3 tecken

Inbyggd
20.3
7332543765393
911 026 022
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